
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 22.septembrī                                                              Nr.19., 46.§ 

 

Par grozījumu Zemes lietu un vides jautājumu komisijas nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), 61.panta 

trešo daļu, kas nosaka, ka valdes, komisijas un darba grupas darbojas saskaņā ar domes 

apstiprinātajiem nolikumiem, Balvu novada Domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.1/2021 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 14.punktu, kas nosaka, ka, atsevišķu 

pašvaldības funkciju pildīšanai, kā arī ievērojot normatīvajos aktos noteikto, dome no 

deputātiem, domes struktūrvienību darbiniekiem un attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem ir 

izveidojusi Zemes lietu un vides jautājumu komisijas un  15.punktu, kas nosaka, ka komisiju 

darbību reglamentē pašvaldības domes apstiprināts nolikums, un ņemot vērā Valsts sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Latvijas Valsts ceļi” 2022.gada 8.augusta vēstuli Nr. 5.1/12624 „Par 

grozījumiem Ceļu satiksmes likumā un informācijas sniegšanu”, kurā pašvaldību aicina izveidot 

attiecīgu struktūrvienību (komisiju, amatpersonu), lai nodrošinātu Ceļu satiksmes likuma 

38. panta otrajā daļā noteikto pienākumu (izdod saskaņojumus par satiksmes organizācijas 

tehnisko līdzekļu uzstādīšanu un noņemšanu pašvaldību administratīvajās teritorijās (izņemot 

valsts autoceļus), tostarp uz komersantu ceļiem un daudzdzīvokļu māju iekšpagalmos) izpildi 

sākot ar 2023.gada 1.janvāri, 2022.gada 14.septembra Tautsaimniecības un vides komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Balvu novada pašvaldības Zemes lietu un vides jautājumu komisijas nolikumā 

(turpmāk – nolikums) (apstiprināts ar 2021.gada 23.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11., 

36.§)) šādu grozījumu, izteikt nolikuma 2.1.12.4.apakšpunktu jaunā redakcijā:  

 

“2.1.12.4. satiksmes organizācijas uzlabšanas jautājumos, tai skaitā, izdod saskaņojumus par 

satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu uzstādīšanu un noņemšanu pašvaldības administratīvajā 

teritorijā (izņemot valsts autoceļus), tostarp uz komersantu ceļiem un daudzdzīvokļu māju 

iekšpagalmos;”. 

 

2. Noteikt, ka nolikuma grozījumi stājas spēkā 2023.gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 


